
 
 

UCHWAŁA NR LV.460.2023 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie wyłączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ciężkowicach z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. I.J. Paderewskiego w Ciężkowicach i likwidacji Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Ciężkowicach 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 8, art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku wyłącza się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Ciężkowicach 
z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. I.J. Paderewskiego w Ciężkowicach. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Ciężkowicach. 

§ 3. Mienie ruchome likwidowanej placówki według stanu na dzień likwidacji przejmuje Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. I.J. Paderewskiego w Ciężkowicach. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej placówki według stanu na dzień likwidacji przejmuje Zespół 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. I.J. Paderewskiego w Ciężkowicach. 

§ 5. Dokumentację likwidowanej placówki według stanu na dzień likwidacji przejmuje Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. I.J. Paderewskiego w Ciężkowicach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
Przewodniczący Rady  

 
Paweł Smoleń  

 
  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3674


	Uchwała

		2023-05-19T12:09:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




